
   
 

                                        DIPARTIMENTO DI SCIENZE E TECNOLOGIE 
                                                          BIOLOGICHE ED AMBIENTALI 
 

POSTA - MAIL                                                                                        CONSEGNE- DELIVERIES                                                  NUMERI - NUMBERS. 
Di.S.Te:B.A.                                                                                        PROV.LE LECCE - MONTERONI                                        TEL.- PHONE:+39-0832-298649 
UNIVERSITÀ DEL SALENTO                                                                      CENTRO ECOTEKNE                                                        FAX +39-0832-298626 
73100 LECCE, ITALY                                                                                  73100 LECCE, ITALY                                  COD.FISC.:80008870752  P.I.(V.A.T.) :IT 00646640755 

 

 

 

Dipartimenti di Eccellenza 2018-2022 - CUP: F85D18000130001 
 

 

OGGETTO: Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad 

attività di ricerca SSD CHIM/06 dal titolo “Modellizzazione bottom-up di cellule 

sintetiche dotate di proprietà emergenti” – referente scientifico Prof. Pasquale Stano. 

Chiusura procedimento. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Bando di Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno per la 

collaborazione ad attività di ricerca SSD CHIM/06 dal titolo “Modellizzazione 

bottom-up di cellule sintetiche dotate di proprietà emergenti” – referente scientifico 

Prof. Pasquale Stano, approvato con D.D. n. 244 del 03/05/2021; 

CONSTATATA la regolare pubblicazione del summenzionato Bando sul sito istituzionale 

dell’Università del Salento nelle seguenti sezioni:  

 Albo on line https://www.unisalento.it/albo-online; 

 Bandi e Concorsi – voce ricerca “PERSONALE DOCENTE, 

RICERCATORI, ASSEGNI DI RICERCA– Assegni di Ricerca    
   https://www.unisalento.it/bandi-concorsi/-/bandi/view/65601742  

 Sito del Miur- Bandi per assegni di ricerca-  https://bandi.miur.it/ 

 

VISTA  la scadenza del bando in data 03/06/2021 e l’assenza di candidature; 

 

RITENUTO opportuno, considerare chiuso l’iter procedurale relativo alla Selezione pubblica per 

il conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca SSD 

CHIM/06 dal titolo “Modellizzazione bottom-up di cellule sintetiche dotate di 

proprietà emergenti” – referente scientifico Prof. Pasquale Stano; 

DECRETA 

 
Art. 1 -  Dichiarare concluso l’iter procedurale relativo alla Selezione pubblica per il 

conferimento di n. 1 assegno per la collaborazione ad attività di ricerca SSD 
CHIM/06 dal titolo “Modellizzazione bottom-up di cellule sintetiche dotate di 
proprietà emergenti” – referente scientifico Prof. Pasquale Stano. 

 

 

Il Direttore del Di.S.Te.B.A. 

        (Prof. Ludovico Valli) 

 

Alla Raccolta 

All'Albo on line di Ateneo  

Alla pubblicazione sul Sito web di Ateneo – Bandi e Concorsi 

 

 

 

 

P
rot. n. 0102149 del 21/06/2021 - R

ep. n. 393/2021 D
ecreti D

irettore D
isteba - U

O
R

: D
ip. scienze e tecnologie biologiche ed am

bientali - A
rea am

m
inistrativa e servizi generali polo extraurbano - C

lassif. III/13

https://www.unisalento.it/albo-online
https://www.unisalento.it/bandi-concorsi/-/bandi/view/65601742
https://bandi.miur.it/

		2021-06-11T09:48:41+0200
	VALLI LUDOVICO




